
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

705 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 11.29

Mario Sanchez Muñoz Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 11.63

789 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 11.64

802 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993 11.95

900 Miguel Ibañez Leza La Rioja Atletismo LO7386 03/05/2003 12.28

(t) Gonzalo Gonzalo Bernarno A.D. LA LABORAL ETLR1693 21/03/2003 13.29

816 Pablo Benito Espinosa Beronia LO7445 01/06/1999

Número de inscripciones: 7

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

100m MASC. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

768 Cristina Mata Pons Beronia LO7133 30/07/2002 12.39

Yaiza Sanz Calvo At. Ardoi NA15073 18/02/2000 12.59

Ana Anso Etayo At. Ardoi NA15239 16/01/2001 12.81

769 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 13.15

795 Sonia Garcia Ibañez Atletismo Zinio Rioja LO7218 17/12/1999 13.34

684 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998 13.49

791 Isabel Saenz Rubio Hiber Rioja LO7105 13/03/1998 13.58

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 13.75

550 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002 13.97

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002 14.36

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003 14.61

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002 14.66

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003 14.76

806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003 15.06

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002 15.11

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002 15.83

977 Rosana Valle Rivera La Rioja Atletismo LO7458 17/10/2000

Número de inscripciones: 17

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

100m FEM. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Alberto Urquia Lopez La Rioja Atletismo LO7157 15/12/2000 21.95

Ivan Marco Arizaleta Grupo At Navarra NA13833 09/03/1976 22.69

Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra NA12964 01/02/1981 22.75

705 Daniel Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO6883 17/09/1996 22.88

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000 22.89

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000 23.22

789 Guillermo Garcia Tricio Hiber Rioja LO6878 25/07/1990 23.48

780 David Bobadilla Martinez La Rioja Atletismo LO6796 23/06/1995 23.64

Mario Sanchez Muñoz Atletismo Lodosa NA15197 05/10/2001 23.86

Carlos Santamaria Garcia Grupo At Navarra NA11052 25/07/1970 24.12

531 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000 24.24

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000 24.92

Jose Miguel Martinez Romero Grupo At Navarra NA14939 26/12/1977 25.81

(t) Manuel Pérez Martínez La Rioja Atletismo ETLR5317 20/11/2001 26.05

816 Pablo Benito Espinosa Beronia LO7445 01/06/1999 26.21

776 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001 26.33

Número de inscripciones: 16

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

200m MASC. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

786 Noelia Salaverri Mora La Rioja Atletismo LO6798 17/02/1995 58.90

769 Monica Herreros Moreno Beronia LO7129 23/04/2001 1:01.55

912 Celia Najera Ladedriza Hiber Rioja LO7284 28/04/2000 1:02.90

684 Laura San Martin Garcia Beronia LO7312 23/05/1998 1:05.25

Número de inscripciones: 4

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

400m FEM. AL  ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

707 Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989 1:51.50

703 Mohamed Bahlouli Ait Bennacer Hiber Rioja LO7074 11/06/1998 1:53.90

721 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 1:56.48

Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 1:58.82

Fernando Irazoki Ezkurdia At. Ardoi NA15474 15/12/1977 1:59.18

Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra NA14997 23/03/1969 2:00.38

Josu Nieva Moracho Grupompleo Pamplona At NA15395 23/10/2000 2:00.89

Juan José Moreno Chocarro Grupompleo Pamplona At NA15084 23/06/1978 2:01.38

Arturo Dominguez Calvo Ruizca - Ribera Atletico NA14767 30/06/1998 2:02.82

Beñat Ezpeleta Baigorrotegui At. Ardoi NA14806 25/06/1997 2:04.51

Ander Murua Txopitea Grupo At Navarra NA14862 20/11/1986 2:08.47

Danel Murua Txopitea Grupo At Navarra NA13804 11/09/1982 2:09.18

729 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 2:13.08

Aritz Mendizabal Delatorre At. Ardoi NA14928 02/05/1983 2:14.74

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001 2:22.16

776 Afonso Ciambelli Cunha Beronia LO7440 29/05/2001 2:22.62

1229 Ramon Palacios Esteban C.D. AMA BU3965 20/01/1964 2:26.28

Ion Izcue Dominguez Atletico Iranzu NA15359 16/01/2002

Número de inscripciones: 18

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

800m MASC. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

771 Sandra Hernandez Armas Beronia LO7144 07/04/2003 1:40.99

819 Ana Gonzalez Hospital Puentecillas Palencia PA3843 18/05/2003 1:41.58

803 Laura Cortes Sanchez Beronia LO7126 24/08/2002 1:42.83

767 Carlota Olmo Santamaría Beronia LO7424 19/09/2003 1:51.84

901 Lucia Iglesias Sarasibar Beronia LO7130 04/08/2002 1:55.47

Número de inscripciones: 5

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

600m FEM. AL  CADETE CONTROL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

811 Miriam Alonso Santamaria Hiber Rioja LO6731 21/02/1995 2:13.32

682 Eva Arribas Santos Beronia LO6847 17/11/1998 2:30.32

Nerea Izcue Domínguez Atletico Iranzu NA15375 29/03/1999 2:40.66

Número de inscripciones: 3

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

800m FEM. AL  ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Pablo Romero Carrion At. Ardoi NA15042 11/04/1993 4:00.27

721 Pablo Gonzalez Fernandez Beronia LO6969 11/10/1999 4:12.86

Juan José Moreno Chocarro Grupompleo Pamplona At NA15084 23/06/1978 4:17.26

744 Enrique Arpon Amatriain Ferrer Sport LO7084 01/01/1982 4:28.57

950 (t) Raul Baroja Diaz ENTREVIÑAS LR941 10/09/2001 4:29.41

641 (e) Yahya Latrach Deportivo Inferno LO7391 02/04/2001 4:42.2-

Pedro Cobo Burgaleta At. Ardoi NA15550 25/03/1983 4:43.75

Número de inscripciones: 7

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

1.500m MASC. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

659 Pablo Santiago Blanco Cariñanos Añares-Rioja LO6556 19/05/1983 9:05.50

766 Daniel Ruales Ibañez Beronia LO7356 01/05/2001 9:54.50

893 Sergio Gentico Iglesias Beronia LO7198 02/12/2002 10:28.37

754 Mario Foronda Herce Beronia LO7128 17/08/2001 10:35.17

732 Carlos Saenz Saenz Añares-Rioja LO7190 29/03/1996

Jesus Maria Remirez Irisarri Hiru-Herri NA12049 08/12/1961

Luis López Martinez Atletismo Lodosa NA15416 14/06/1968

Número de inscripciones: 7

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

3.000m MASC. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

558 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003 48.97

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003 52.58

Número de inscripciones: 2

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

300m vallas (0,762) FEM. AL CADETE  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra NA15028 26/12/1972 10.45

884 Raquel Esquibel Garcia La Rioja Atletismo LO7173 10/10/2001 10.18

782 Lucia Ibañez León La Rioja Atletismo LO7311 29/11/2000 9.68

(t) María Grañón Clavjo La Rioja Atletismo ETLR5318 27/04/2000 8.33

(t) Sara Gonzalo Palacios La Rioja Atletismo ETLR4890 27/02/2002 8.21

Número de inscripciones: 5

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Triple Salto FEM. AL ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

797 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964 10.62

Número de inscripciones: 1

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Peso (3kg) FEM. AL VETERANOS 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Clara Maravi Catalan A.D. Teresianas ETLR2871 28/06/2005

(t) Cristina Agbottah Dorman Añares-Rioja ETLR1584 02/01/2005

948 (t) Inés Pellejer Frías IES TOMAS MINGOT ETLR3666 22/06/2004

(t) Irati Clemente Martin Beronia ETLR5349 25/08/2004

602 (t) Lucia Curiel Marin E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2562 09/09/2005

(t) Luna Noya Esquibel E.A. VAREA LR1759 30/05/2005

949 (t) Nerea Pérez Marín IES TOMAS MINGOT ETLR1611 14/04/2004

(t) Oumoukouloussoum Kone Añares-Rioja ETLR4839 10/10/2004

480 (t) Paula Martinez Lombillo IES TOMAS MINGOT ETLR3268 22/02/2005

(t) Paula Sebastian Urdámil A.D. Teresianas LR2680 14/09/2005

603 (t) Sofia Guerra Martínez-losa E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR1793 27/01/2004

481 (t) Yara Cruz Moral IES TOMAS MINGOT ETLR3699 08/03/2004

1228 Alejandra Najarro Rioja C.D. AMA BU4162 17/12/2004

547 Ana Sainz Jimenez Beronia LO7414 15/02/2005

1224 Andrea Garcia Mondelo C.D. AMA BU4178 20/10/2004

3373 Angela Perez Calvo Universidad de Burgos BU4158 19/04/2005

543 Haizea Molins Yurrebaso Beronia LO7423 13/05/2005

Janire Bermúdez Ozcoz La Rioja Atletismo LO7474 20/10/2004

540 Judith García Cabello Beronia LO7418 25/08/2004

90 Leire Navaridas Sáenz La Rioja Atletismo LO7375 15/07/2004

546 Lola Romero Galilea Beronia LO7332 06/02/2004

542 Lorena Madorrán Corral Beronia LO7328 10/02/2004

539 Marina García Asensio Beronia LO7322 16/02/2004

544 Marta Moreno Rioja Beronia LO7329 06/09/2004

538 María Fernandez Hurtado Beronia LO7320 20/03/2004

Nadia Garrido Gea La Rioja Atletismo LO7475 25/03/2004

Naiara Pulido Portillo La Rioja Atletismo LO7471 17/06/2004

Noa Dalmau Gargallo La Rioja Atletismo LO7472 16/04/2004

537 Raquel Esteban Perez Beronia LO7318 25/11/2004

541 Rocio Lopez Pascual Beronia LO7420 30/11/2005

Sara Costero La Puente La Rioja Atletismo LO7385 27/02/2004

3434 Sheila Vallejo Mate Universidad de Burgos BU4152 15/08/2004

1216 Valeria Barrasa Vesga C.D. AMA BU3789 09/06/2004

565 Ángela Castiella Garcia Beronia LO7427 07/03/2005

Número de inscripciones: 34

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Pentathlon FEM PC-Aire libre 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

798 (e) Ghaita El Jarraz Bidezabal Atletismo LO7175 08/01/2001

(t) Maite Bengoechea Fernandez A.Deportiva Haro ETLR2891 12/09/2001

606 (t) Paola Curiel Marin E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR1794 24/05/2001

607 (t) Veronica Gurrea Moreno E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR2892 12/06/2000

962 Angela Medel Mazo A.D. Teresianas LO7396 27/04/2001

799 Jessica De La Caridad Esquerro Acosta Bidezabal Atletismo LO7351 31/08/2000

881 Melba Cruz Moral Bidezabal Atletismo LO7349 06/08/2001

Número de inscripciones: 7

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Heptatlón FEM. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000 37.99

Javier Roldán Osés Atletismo Lodosa NA15343 23/10/2000 31.57

Número de inscripciones: 2

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Disco (1,5kg) MASC. JUV CONTROL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

963 Alfonso Melon Manzanares CA Silla LO5920 20/02/1983 48.49

912 Javier Olave Rica Hiber Rioja LO7181 05/08/1980 41.19

887 David Fernandez Pastor Hiber Rioja LO7107 19/03/1986 37.95

Iñaki Lacalle Sancha Grupo At Navarra NA13951 12/09/1984 37.90

908 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 31.02

964 Carlos Oscar Mir Brusel Hiber Rioja LO5552 19/01/1972 19.55

Número de inscripciones: 6

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Disco (2kg) MASC. ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

350 (e) Lorena Dobiecka Beronia LO7370 03/12/2003

605 (t) Celia Varea Palacios E.A. LAGUNA SPORT ARNEDOETLR4989 09/04/2003

561 Alba Ortega Perez Beronia LO7143 31/05/2003

557 Beatriz Jimenez Alcolea Beronia LO7132 04/05/2002

555 Carlota Hernandez Muro Beronia LO7439 05/06/2003

562 Celia Ruiz Herce Beronia LO7435 27/10/2003

672 Cora Martinez Villar Beronia LO7131 17/03/2002

805 Daniela Fombellida Cañas Beronia LO7416 21/12/2003

598 Ines Terrazas Ruiz Hiber Rioja LO7466 25/04/2003

558 Iris Martinez Martinez Beronia LO7376 22/04/2003

596 Lucia Perez Lasarte Hiber Rioja LO7465 29/03/2003

551 Maria Ciordia Cuevas Beronia LO7441 26/05/2003

553 Marta Gil Gomez Beronia LO7346 27/08/2002

1230 Natalia Quero Gallego C.D. AMA BU3654 26/12/2002

898 Olga Gutierrez Jimenez A.D. Teresianas LO7394 27/05/2002

940 Paula Diaz San Martin A.D. Teresianas LO7371 20/09/2003

917 Paula Puerta Enciso A.D. Teresianas LO7397 19/06/2002

549 Sandra Arnaez Arnaiz Beronia LO7187 11/07/2002

806 Sara Lopéz Echazarreta Salceda Beronia LO7460 17/05/2003

550 Selene Bargo Abalos Beronia LO7124 08/12/2002

896 Silvia  Gonzalez Viedma La Rioja Atletismo LO7449 04/08/2002

915 Sofia Parmo Garcia Beronia LO7437 03/10/2003

Número de inscripciones: 22

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Hexatlón FEM. CAD 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

67 (e) Soufiane Majaiti Hiber Rioja LO6891 29/07/1993 55.72

908 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997 44.74

733 Victor Sáenz De Santa Maria López Echazarreta Atletismo Zinio Rioja LO7217 07/04/1999 39.25

802 Jesús Santamaría Ochoa Beronia LO7367 22/11/1993 31.25

Número de inscripciones: 4

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Jabalina (800g) MASC.ABSOLUTO 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

590 (t) Adrian Gonzalez De Mendoza E.A. FEDERACIÓN LR2445 19/07/2004

587 (t) Daniel Bernal Calero E.A. FEDERACIÓN LR4893 28/07/2005

(t) Fernando Sainz De Ugarte  Soria E.A. SIETE INFANTES ETLR4720 20/03/2004

(t) Hugo Pérez De Colosía Domínguez A.D. LA LABORAL ETLR3725 23/12/2004

578 (t) Javier San Juan  Garcia C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR5131 01/09/2004

173 (t) Marcos Guridi Romeo JOSE ORTEGA VALDERRAMAETLR1562 17/09/2005

579 (t) Mario Urraca Diaz C.D. SALESIANOS DOMINGO SAVIOETLR5116 22/07/2004

(t) Rodrigo Jimenez Abeytua E.A. SIETE INFANTES ETLR3072 24/06/2005

588 (t) Sergio Fernández Azofra E.A. FEDERACIÓN LR2955 26/09/2005

516 Alex Ascacibar Baquedano Beronia LO7314 15/01/2004

664 Alexey Martínez Bonafau Beronia LO7421 25/10/2005

515 Diego Aguilera López Beronia LO7412 09/11/2004

519 Diego Cortes Sanchez Beronia LO7186 17/07/2004

925 Diego Villanueva Lorenzo Beronia LO7428 28/02/2004

1218 Iker Carabias Diaz C.D. AMA BU3786 12/05/2005

521 Jaime Zapatero Yécora Beronia LO7429 29/01/2004

518 Juan Cid García Beronia LO7415 15/07/2004

4400 Juan Ortiz Martinez C.D. AMA BU4209 20/10/2005

315 Miguel Sabariego Monge Beronia LO7426 14/01/2004

517 Nicolas Calle Ruiz Beronia LO7413 04/12/2004

520 Oscar Foronda Herce Beronia LO7321 16/09/2004

Número de inscripciones: 21

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Hexathlon MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Gonzalo Gonzalo Bernarno A.D. LA LABORAL ETLR1693 21/03/2003

528 Alejandro Jiménez López Beronia LO7419 14/06/2002

593 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003

899 Fernando Hernandez Alcalde A.D. Teresianas LO7444 24/05/2003

1240 Gonzalo Vegas Oca C.D. AMA BU3793 26/01/2003

529 Guillermo Martinez De La Riva Beronia LO7438 25/10/2002

324 Luis Perez Martinez Beronia LO7436 07/11/2003

526 Martín Gangutia Espinosa Beronia LO7417 07/08/2003

524 Rafael Cabezon Lopez Beronia LO7315 13/05/2003

523 Rodrigo Arenzana Galilea Beronia LO7201 06/02/2003

525 Romulo Remo De La Encarnacion Pascual Beronia LO7365 05/02/2003

530 Sergio Quintana Perez Beronia LO7330 18/07/2003

961 Álex Martínez Moreno A.D. Teresianas LO7399 11/02/2002

Número de inscripciones: 13

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Octathlón MASC. CAD. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Gines Torres Valdes A.Deportiva Haro ETLR3532 25/12/2001

953 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000

534 Alejandro Garcia Soria Beronia LO7325 05/10/2000

Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000

788 Dario Blanco Monsalvo Hiber Rioja LO7286 02/05/2000

531 David Arechavaleta García Beronia LO7313 13/04/2000

807 Diego Guillen Calvo A.D. Teresianas LO7395 06/02/2001

951 Geronimo Gomez Ruiz Añares-Rioja LO7281 16/04/2001

535 Jaime Quintana Perez Beronia LO7136 02/01/2000

532 Jesús Calle Ruiz Beronia LO7052 01/09/2000

212 Mario Garcia Fernandez C.D. atletismo Briviesca BU4070 26/04/2001

903 Miguel Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7434 28/11/2001

904 Pedro Lanchares Sanchez La Rioja Atletismo LO7343 28/04/2000

1231 Raul Quero Gallego C.D. AMA BU3653 31/05/2001

1217 Santiago Cabal Fernandez C.D. AMA BU4026 27/06/2001

883 Siro Delgado Garcia La Rioja Atletismo LO7342 22/11/2001

954 Victor Heras  Castro A.D. Teresianas LO7459 27/07/2001

Número de inscripciones: 17

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

Decathlon MASC. JUV. 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

729 Eneko Pelayo Diez Hiber Rioja LO6916 05/06/1996 26:54.69

662 Jorge Cubero Alarcon Beronia LO6905 18/04/1990 27:01.34

Número de inscripciones: 2

Pruebas Combinadas escolares. Pruebas de control

Logroño, 20-21 mayo 2017

5.000m Marcha MASC. en pista 
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